СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2013 г.        №  12                                                                    с. Сандогора
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 18 ноября 2010 года № 45 «Об  установлении  земельного  налога на  территории  Сандогорского  сельского поселения» (в ред. решений Совета депутатов от 28.01.2011 № 3, от 24.03.2011 № 10, от 29.06.2011 № 25, от 30.09.2011 № 39, от 25.10.2011 № 44, от 12.10.2012 № 24, от 10.12.2012 г. № 35)

      В  целях  приведения решения Совета депутатов Сандогорского сельского поселения  Костромского муниципального района  от 18 ноября 2010 года № 45 «Об  установлении  земельного  налога на  территории  Сандогорского  сельского поселения» (в ред. решений Совета депутатов от 28.01.2011 № 3, от 24.03.2011 № 10, от 29.06.2011 № 25, от 30.09.2011 № 39, от 25.10.2011 № 44, от 12.10.2012 № 24, от 10.12.2012 г. № 35)» в  соответствии  с  подпунктом 1 пункта 1 статьи 394  Налогового  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района, Совет депутатов Сандогорское сельское поселение РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения  Костромского муниципального района от 18 ноября 2010 года № 45 «Об  установлении  земельного  налога на  территории  Сандогорского  сельского поселения» (в ред. решений Совета депутатов от 28.01.2011 № 3, от 24.03.2011 № 10, от 29.06.2011 № 25, от 30.09.2011 № 39, от 25.10.2011 № 44, от 12.10.2012 № 24, от 10.12.2012 г. № 35)» следующие изменения:
     1.1. В абзаце 3 подпункта 1 пункта 5 слова «или предоставленных» заменить словами «или приобретённых (предоставленных».

     1.2. В абзаце 4 подпункта 1 пункта 5 слова «- предоставленных для» заменить словами «- приобретённых (предоставленных».

     1.3. Ввести в пункт 5 подпункта 1 абзац 5 следующего содержания: «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»
     2. Решение   опубликовать  в информационном бюллетене сельского поселения «Депутатский вестник».
Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                               С.А. Мочалова
PAGE
1